UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /QĐ-SGDĐT

Đà Nẵng, ngày     tháng 8 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu số lượng người làm việc năm học 2020-2021

đối với Trường THPT Liên Chiểu

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

Căn cứ Quyết định số 6954/QĐ-UBND ngày 24 tháng 9 năm 2015 của Ủy

ban nhân dân thành phố Đà Nẵng quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 07/2017/QĐ-UBND ngày 08 tháng 3 năm 2017 của

UBND thành phố Đà Nẵng ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, số

lượng người làm việc, vị trí việc làm, viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công

lập thuộc UBND thành phố Đà Nẵng quản lý;

 Căn cứ Quyết định số 404/QĐ-SNV ngày 03 tháng 6 năm 2020 của Giám

đốc Sở Nội vụ thành phố Đà Nẵng về việc giao chỉ tiêu số lượng người làm việc

trong đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo

năm học 2020-2021;

 Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Tổ chức cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu số lượng người làm việc đối với Trường THPT Liên

Chiểu: 69 chỉ tiêu (trong đó, dùng 03 chỉ tiêu cho các vị trí hợp đồng theo Nghị

định số 68/2000/NĐ-CP) kể từ ngày 01 tháng 9 năm 2020.

Điều 2. Hiệu trưởng Trường THPT Liên Chiểu có trách nhiệm quản lý, sử

dụng số lượng người làm việc được giao theo đúng các quy định hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Thanh tra, Chánh Văn phòng, Trưởng phòng

các phòng chuyên môn thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị có

liên quan và Hiệu trưởng Trường THPT Liên Chiểu căn cứ Quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Bích Thuận

th
pt

lie
nc

hie
u-

20
/0

8/
20

20
 0

9:
56

:2
8-

th
pt

lie
nc

hie
u-

th
pt

lie
nc

hie
u-

th
pt

lie
nc

hie
u

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-13T14:38:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Văn Nhân<nhannv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-13T14:50:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Bích Thuận<thuanltb1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-14T10:58:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-14T10:58:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-14T10:58:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!